3.1.Торги проводятся на Электронной площадке «Российский аукционный дом», 

расположенной в сети Интернет по адресу http://lot-online.ru/ (далее по тексту - 

«электронная площадка»).  

3.2. Начальная цена Имущества Должника, выставляемого на торги, составляет:  1 

250 000 (Один миллион двести пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. Организацию и проведение 

торгов осуществляет Арбитражный управляющий. 

3.3. Организатор торгов при подготовке и проведении торгов выполняет 

следующие функции: 

3.3.1. Заключает договор с оператором электронной площадки на проведение